
Uchwała Nr  229/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 226/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 lipca 2009 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. „d”, lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 166a, 173, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Celestynów

 – uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Rady Gminy Celestynów Nr 226/09 z dnia 29 lipca 2009 roku  w sprawie dokonania 
zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane  przez Gminę 
Celestynów” dołączony do Uchwały Nr 226/09 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 w obecnej Uchwale .

2. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
oraz z funduszu spójności” dołączony do Uchwały Nr 226/09 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 w obecnej Uchwale.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

Anna Maria Rosłaniec         

UZASADNIENIE

1



W związku ze stwierdzeniem błędów w załącznikach do Uchwały Nr 212/09 z dnia 15 lipca 
2009 roku dokonuję się korekty załączników Uchwały Nr 226/09 z dnia 29 lipca 2009. 

2


